
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 梅谷地区工場用地自然環境保全調査業務

2 建委23 表佐字市道地内水路清掃業務

3 産14 北部幹線農道整備工事

令和6年度　第16回　入　札　　　

執行：令和6年10月31日



円

落札金額(税込) 3,080,000 円

都市計画課

落札者住所 岐阜県岐阜市青柳町2-22-4

落札業者名 一般財団法人自然学総合研究所

大日コンサルタント（株）
4,500,000

一般財団法人自然学総合研究所
2,800,000 1

順
位

（株）テイコク
3,500,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000229

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,520,000 円

　　　　（税抜） 3,200,000 円

委託業務名 梅谷地区工場用地自然環境保全調査業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　梅谷　地内

委 託 期 間 令和 6年10月31日 ～ 令和 8年 1月30日



入札額 入札額

令和 6年度 000124

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委23 号

予定価格（税込） 1,542,200 円

　　　　（税抜） 1,402,000 円

委託業務名 表佐字市道地内水路清掃業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　表佐　地内

委 託 期 間 令和 6年10月31日 ～ 令和 7年 2月28日

（有）高木工務店
1,350,000 1

順
位

（株）三谷建設
1,370,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

とみたハウジング（株）垂井本
店 1,400,000

（株）タワダ
1,360,000

（有）山元産業
1,380,000

円

落札金額(税込) 1,485,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町表佐１７５４

落札業者名 （有）高木工務店



円

落札金額(税込) 24,200,000 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町府中２４２６

落札業者名 （株）岩田組

（有）桐建
22,100,000

ダイゼン工業（株）
22,260,000

（株）酒井工務店
22,060,000

（株）岩田組
22,000,000 1

順
位

（株）岩田工務店
22,050,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000141

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産14 号

予定価格（税込） 24,491,500 円

　　　　（税抜） 22,265,000 円

工　事　名 北部幹線農道整備工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　市之尾　地内

工　　　期 令和 6年10月31日 ～ 令和 7年 3月28日


